
Kraftform Kompakt SH 2 sanitární instalace / topení, 15 dílný

Sady pro uživatele Kraftform Kompakt

   

Čárový kód: 4013288204387 Rozměr: 325x150x70 mm

Díl č.: 05136026001 Hmotnost: 1361 g

Výrobek č.: Kraftform Kompakt SH 2 Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82054000

15 kusů šroubovacích nástrojů pro oblast sanitárních instalací/topení v kompaktním a robustním textilním pouzdru

Wera

Otevřený/očko-ráčnový klíč Joker se speciální přídržnou destičkou proti vyklouznutí/ztrátě šroubu

Izolovaný plochý šroubovák Kraftform VDE pro bezpečnou práci až do napětí 1 000 V

Sekací šroubovák Kraftform s průchozí šestihrannou čepelí a integrovanou úderovou plochou

Šroubováky s nástrčným klíčem s dutou stopkou pro šroubování matic na dlouhých šroubech

 

Kompaktní sada nářadí s 15 důležitými šroubovacími nástroji pro sanitární a topná zařízení. Se 2 klíči Joker Switch, VDE

ručním držákem a 4 extra tenkými čepelemi, zkoušečkou napětí, 4 úhlovými klíči opláštěnými bužírkou, sekacím šroubovákem

a 2 šroubováky Kraftform Plus s nástavcem. Detaily: dva zahnuté přepínací otevřené a očko-ráčnové klíče Joker se speciální

přídržnou destičkou proti sesmeknutí/ztrátě šroubu a pro větší přenos síly; 1 VDE ruční držák a 4 VDE iS čepele pro bezpečnou

práci až do 1000 voltů (iS se sníženým průměrem čepele a integrovanou ochrannou izolací pro dosažení a manipulaci s

hluboko umístěnými šroubovými a pružinovými prvky); 1 jednopólová zkoušečka napětí 247; 4 úhlové klíče s profilem Hex-

Plus proti protáčení šroubů; 1 Kraftform sekací šroubovák 932 A (plochý) s průchozí šestihrannou čepelí a integrovanou

úderovou plochou pro šroubování a lehké sekání; 2 šroubováky s nástrčným klíčem 395 HO s nástavcem pro utahování nebo

uvolňování matic na dlouhých šroubech a pevně utažených šroubů. Včetně nástrojů s identifikátorem nářadí "Take it easy" s

barevným označením podle profilů a velikostí - pro snadné a rychlé nalezení požadovaného nástroje.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/kraftform_kompakt_kraftform_kompakt_user-specific_sets_kraftform_kompakt_sh_2.html

Wera - Kraftform Kompakt SH 2
05136026001 - 4013288204387

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     09.07.2022 - 1 / 4

https://www-de.wera.de/ar/g3sieh35pj35gk2uf3r7kcxjvz8zfw6k


Kraftform Kompakt SH 2 sanitární instalace / topení, 15 dílný

Sady pro uživatele Kraftform Kompakt

Sada obsahuje:

395 HO Šroubováky s nástrčným klíčem, 10 x 90 mm
05029465001 1x    10 x 90 mm

05029466001 1x    13 x 90 mm

932 A Plochý šroubovák, 1.2 x 7 x 125 mm
05018266001 1x    1.2 x 7 x 125 mm

6001 Joker Switch Ráčnový očkoplochý klíč, přepínatelná ráčnová mechanika, 10 x 159 mm
 05020065001 1x    10 x 159 mm

05020068001 1x    13 x 179 mm

950 SPKL HF Zástrčný klíč, Multicolour, metrický, BlackLaser s přidržovací funkcí, 3 x 123 mm
05022200001 1x    3 x 123 mm

05022201001 1x    4 x 137 mm

05022202001 1x    5 x 154 mm

05022203001 1x    6 x 172 mm

817 VDE Ruční držák Kraftform, 9 x 102 mm
05003990001 1x    9 x 102 mm

Kraftform Kompakt VDE 62 iS, PH 1 x 154 mm
05003413001 1x    PH 1 x 154 mm

05003414001 1x    PH 2 x 154 mm

Kraftform Kompakt VDE 60 iS, 0.6 x 3.5 x 154 mm
05003406001 1x    0.6 x 3.5 x 154 mm

05003408001 1x    1 x 5.5 x 154 mm

247 Jednopólová zkoušečka napětí, 0.5 x 3 x 70 mm
05005655001

1)

1x    0.5 x 3 x 70 mm

1) Produkt není v nabídce v USA a Kanadě.

Pás na suchý zip 240, 240 x 50 mm
 1x    240 x 50 mm

Produkt není v nabídce v USA a Kanadě.

Weblink
https://products.wera.de/cs/kraftform_kompakt_kraftform_kompakt_user-specific_sets_kraftform_kompakt_sh_2.html

Wera - Kraftform Kompakt SH 2
05136026001 - 4013288204387

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     09.07.2022 - 2 / 4

https://www.wera.de/cs/05029465001
https://www.wera.de/cs/05018266001
https://www.wera.de/cs/05020065001
https://www.wera.de/cs/05022200001
https://www.wera.de/cs/05003990001
https://www.wera.de/cs/05003413001
https://www.wera.de/cs/05003406001
https://www.wera.de/cs/05005655001


Kraftform Kompakt SH 2 sanitární instalace / topení, 15 dílný

Sady pro uživatele Kraftform Kompakt

Kraftform Kompakt SH 2
sanitární instalace / topení

Joker Otevřený a očkový
ráčnový klíč

Řada 900 – sekací šroubovák

Kompaktní sada nářadí s 15

důležitými šroubovacími nástroji

pro oblast sanitární instalace a

topení.

Kompaktní sada nářadí s 15

nejdůležitějšími šroubovacími

nástroji pro sanitní a topná

zařízení.

Díky přidržovací funkci Jokeru

dostanete matice a šrouby přímo a

bezpečně na místo použití. Tam se

lze rychle a bezpečně trefit do

závitu. Efektivně lze zabránit

upadnutí matice nebo šroubu.

Odpadá tak časově náročné

hledání.

Chcete-li něco víc než jen

šroubovat, správným řešením je

sekací šroubovák. - Ke šroubování,

sekání, dlabání a uvolňování pevně

uvíznutých šroubů nebo

šroubových svorek. S integrovanou

úderovou plochou ke zvýšení

životnosti a snížení rizika

odštípnutí. S průchozí šestihrannou

čepelí z vysoce kvalitního materiálu

na bity a tím k bezeztrátovému

přenosu síly i při úderech

kladivem. Houževnatý a tvrdý

zušlechtěný materiál brání

odštípnutí nebo prasknutí čepele.

Díky integrované pomocné

šestihranné matici lze pomocí

otevřeného nebo očkového klíče

přenášet podstatně vyšší utahovací

momenty.

Weblink
https://products.wera.de/cs/kraftform_kompakt_kraftform_kompakt_user-specific_sets_kraftform_kompakt_sh_2.html

Wera - Kraftform Kompakt SH 2
05136026001 - 4013288204387

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     09.07.2022 - 3 / 4



Kraftform Kompakt SH 2 sanitární instalace / topení, 15 dílný

Sady pro uživatele Kraftform Kompakt

Šroubováky s nástrčným klíčem
s dutou stopkou

Systém rukojetí a výměnných
čepelí u Kraftform Kompakt VDE

Výměnné čepele VDE do 1 000
V, s redukovaným průměrem
čepele

Identifikátor nářadí Take it easy

Kdykoliv se setkám se šroubovým

spojením se závitovými tyčemi,

potřebuji šroubovák s dutým

dříkem, protože jedině tehdy může

tyč se závitem procházet maticí

šroubu do dutého dříku

šroubováku.

Systém umožňuje bleskovou

aplikaci různých čepelí, v

kombinace s jedinou rukojetí.

Díky redukovanému průměru

čepele, s integrovanou ochrannou

izolací, lze snadno dosáhnout na

hluboko uložené šrouby a pružné

prvky a ovládat je. Každá jednotlivá

čepel je testována podle normy IEC

60900.

Rozlišovací identifikátor Take it

easy slouží k jednoduchému a

rychlému vyhledání vhodného

nástroje, podle jeho rozměru. Pro

šrouby s vnitřním šestihranem jsou

k disposici úhlové klíče (inbus),

bity, nástavce Zyklop. Pro šrouby a

matice s vnějším šestihranem jsou

k disposici klíče Joker, standardní

nastavce i nástavce s přidržovací

funkcí Zyklop. Pro šrouby s

vnitřním profilem TORX® jsou k

disposici úhlové klíče, bity,

nástavce Zyklop.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/kraftform_kompakt_kraftform_kompakt_user-specific_sets_kraftform_kompakt_sh_2.html

Wera - Kraftform Kompakt SH 2
05136026001 - 4013288204387

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     09.07.2022 - 4 / 4

http://www.tcpdf.org

